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Verksamhetsberättelse för Kebals vägförening 2022 

Kebals Vägförening ansvarar för underhåll av vägar och grönområden i området Kebal ga:2. 
Medlemsantalet uppgår till 268 fastigheter, varav Golfklubben har en andel på 88,5. Det löpande 
underhållet av vägområden har inkluderat dikesröjning och halkbekämpning under året. Vägföreningens 
vägmästare, Åke B Lindström, har också genomfört en inventering av grönområdena i området och en 
skötselplan för 2022/23 finns bifogad.  

En gemensam dugnads- och städdag hölls den 28 maj med ca. 50 deltagare som samlades på 
fotbollsplanen på Båtviksvägen. Under dagen städade medlemmarna tillsammans grönområdena och 
dagen avslutades med en gemensam korvgrillning. 

Föreningens ekonomi kan utläsas från resultaträkningen, balansräkningen samt jämförelsen med de 
senaste tre årens resultat. Enligt balansräkningen vid årets slut uppgår föreningens tillgångar till 1 125 
031,53 SEK, varav 2 992 SEK utgörs av fordringar. Dessa siffror visar på en stabil ekonomi, vilket är en 
god förutsättning för att genomföra framtida vägarbeten såsom asfaltering och dikesgrävning.  

Styrelsen har valt att avvakta med att uttaxera slitageavgifter för 2022. Slitageersättningsparagrafen, 48a 
§ i anläggningslagen, underlättar för landets enskilda väghållare att få ersättning för slitage och skador 
som förorsakas av medlemmars transporter. Den ersättning föreningen kan begära ska vara begränsad till 
merkostnaderna och den ska bestämmas efter en skälighetsbedömning i varje enskilt fall. Detta innebär 
att vi, åtminstone inte med lagstöd, kan använda oss av schabloniserade slitageersättningar (källa: REV 
bulletin 2016 no 1). Tidigare beslutade schablonbeloppen på 5000,10000,15000 kan fungera som ett 
riktmärke. Styrelsen kommer på årsstämman föreslå en särskild handlingsplan som är utformad som ett 
avtal mellan vägförening och fastighetsägare och som reglera slitageavgifter for varje enskilt fall. 

Årsstämman genomfördes den 27 juli 2022 på Folkets Hus. För år 2023 beslutade stämman att följande 
belopp skall gälla: Medlemsavgift är 300 SEK per andel, dvs 1 500 SEK för bebyggd fastighet (5 
andelar), 300 SEK för obebyggd fastighet (1 andel). 
 
Styrelsen för 2022 bestod av 

• Styrelseledamöter Marianne Redemo, Lars Tysklind och Susanne Koch Stigberg (valt i 2021) 

• Styrelseledamöter Åke Lindström, Harald André Moen och Ann Alfredsson (valt i 2022) 

• Suppleanter Mona Sunde Kristiansen, Lelle Malmström, Christer Adolfsson, Ivar Pettersen 

• Stämman valde Susanne Koch Stigberg som ordförande för ett (1) år. 
 
Styrelsen har haft 7 styrelsemöten under 2022. 
 
Till revisorer valdes Helena Sund (2 år) och Per Wogel (1 år) på årsstämman i 2022. Stefan Ek blev valt 
till revisorsuppleant. Stämman beslutade att vägföreningen skall ha en valberedning, 2 personer. Till 
valberedning valdes Ulf Redemo och Maria Eskl.  
 
Den 17 januari 2023 fick vi ett dombeslut ang. klandertalan enligt samfällighetslagen mot beslut fattade 
vid föreningsstämma den 30 oktober 2021 i Kebals vägförening. Mark- och miljödomstolen lämnar 
kärandenas klandertalan utan bifall. Därmed är beslut tagna vid årsstämman 2021 giltiga och 
vägföreningen har inga kostnader för rättegången. Domen blev överklagat av käranden. Den 25 maj 2023 
beslutade mark- och miljööverdomstolen att inte ge prövningstillstånd. Mark- och miljödomstolens 
avgörande står därför fast. Hela domen går att inse hos Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstol. 
Mål nr F 4852-21. 
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